2023 年 10 月 31 日

各位

スターツアメニティー株式会社

ナビパーク事業部

クレジットカード・ナビパークビジネスカードご利用時の領収書について

拝啓 平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2023 年 10 月 1 日から適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）が開始

されております。

一部駐車場の精算機機種において、クレジットカード及びナビパークビジネスカードで

のご精算をされた際に自動発行される利用明細書（ご利用控え）は、インボイスとすること

はできません。カード等をご利用の際には領収書ボタンを押下のうえ、領収書を発行して頂

きますようお願い申し上げます。

 今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １．利用明細書（ご利用控え）および領収書 サンプル

以上

こちらをインボイスと

することはできません

必ずこちらを

お持ち帰りください